МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2021 года                                    № 227/47-02
Сорок седьмое (совместное) заседание

О внесении изменений в Порядок
формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного
фонда муниципального образования город
Энгельс Энгельсского муниципального
района Саратовской области

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального
образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области,

Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования город
Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденный
Решением Энгельсского городского Совета депутатов от 20 декабря 2013 года № 71/01 «О
создании муниципального дорожного фонда Энгельсского муниципального района и
утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда Энгельсского муниципального района», изложив абзац
десятый пункта 2.2 раздела 2 «Объем бюджетных ассигнований и источники формирования
дорожного фонда» в следующей редакции:

« - предоставления межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету
муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района
Саратовской области из бюджета Энгельсского муниципального района на обеспечение
строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта и содержания
автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения за счет
средств муниципального дорожного фонда Энгельсского муниципального района;».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному
опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по
бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и
предпринимательству.

Глава муниципального
образования город Энгельс                                                      С.Е. Горевский